STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  20. Linder Cup und NRW-Nachwuchsserie

Ort: Koln - Porz

Veranstalter: RV Diamant Lind e.V.

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

1er Kunstradsport Elite Manner

126

2er Kunstradsport Schiilerinnen

127
128
129
130
131
132

Hoppenkamps, Eva
Zelal Karagoz
Herrmann Zoe Ina
Emma Holocher
Willecke, Nina
ARmann, Mia
Gerstmann, Judith
Ihbe, Jana

Lena Seib
Walder, Mia
Mertens, Jana
Ochi, Salma
Zimmermann, Hanna
Geus, Anna-Lena
Morcinietz, Linda
Michel, Lia
Trybul, Jasmin
Labs, Sophie-Jule
Enxing, Nele
Kryvenko, Alexia
Esten, Fiona
Frank, Lilly Fiona
Zube, Amelie
Blome, Antonia
Meisler, Stine

Friemel Magnus

Enxing/Kryvenko

Hannah Lindner/Lena Lindner
Zube/Frank

Everhartz/Wang
Hagemann/Horst

Wasem/Wendig

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

RV Adler 1901 Neuwerk
RSF Bonn-Duisdorf

RV 1926 Velbert

RSF Bonn-Duisdorf

RV Blitz Hoffnungsthal
RSC Alpenrose Weiden
RSC Alpenrose Weiden
RV Blitz Hoffnungsthal
RSF Bonn-Duisdorf
RSC Alpenrose Weiden
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Diamant Lind

RV Adler 1901 Neuwerk
RV Diamant Lind

DJK Eintracht Stadtlohn

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RV Diamant Lind

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RV Blitz Hoffnungsthal
Liemer RC
Liemer RC
Liemer RC
Liemer RC

RV 1926 Velbert

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RSF Bonn-Duisdorf
Liemer RC

RV Diamant Lind
Liemer RC

RV Diamant Lind

17.06.2017 / 14:00 Uhr
RV Diamant Lind e.V.

Eing.

20,40
21,40
21,80
22,90
23,80
24,40
25,90
28,10
28,30
29,60
30,10
32,00
33,60
34,00
35,40
36,60
36,80
40,10
41,10
41,30
42,10
42,20
44,80
51,00
53,70

134,90

16,00
24,90
26,10
45,30
46,80
47,80

Bestl. Ausg.

13,23
14,84
12,14
12,18
19,37
17,58
24,02
26,50
16,46
17,99
19,58
24,88
22,65
28,40
23,53
25,90
27,81
36,06
29,70
31,78
37,14
31,53
38,52
43,43
44,22

104,84

13,74
16,67
18,46
39,55
42,39
36,88
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133

2er Kunstradsport Juniorinnen

134
135
136
137

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  20. Linder Cup und NRW-Nachwuchsserie

Ort: Koln - Porz

Veranstalter: RV Diamant Lind e.V.

Starter

Aymans/Laffin

Britta Gerhards/Eva Lindner
Siragusano / Issel
Neitzke,M./ Schitte,,A.
Glahn/Nikodem

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

RV Diamant Lind

RSF Bonn-Duisdorf
RV 1926 Velbert
RV 1926 Velbert
RV Diamant Lind

17.06.2017 / 14:00 Uhr

RV Diamant Lind e.V.

Eing.
58,90

21,80
32,00
51,40
91,80

Bestl. Ausg.
54,79

13,65

34,21
83,05
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  20. Linder Cup und NRW-Nachwuchsserie

Ort: Kéln - Porz Datum/Uhrzeit: 17.06.2017 / 14:00 Uhr
Veranstalter: RV Diamant Lind e.V. Ausrichter: RV Diamant Lind e.V.
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 2
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
201 Eckardt, Lina RV Blitz Hoffnungsthal 26,00 23,25
202 Jung, Caroline RV Blitz Hoffnungsthal 31,10 24,96
203 Willecke, Mara RV Blitz Hoffnungsthal 32,80 27,34
204 Doren Elisa RV 1926 Velbert 35,10 28,90
205 Klose, Alina RSC Alpenrose Weiden 35,90 25,67
206 Lena-Sophie Lindner RSF Bonn-Duisdorf 37,30 25,59
207 Rodax Marlene RV 1926 Velbert 38,40 24,55
208 Piutz, Maira RSC Alpenrose Weiden 41,40 33,43
209 Rohr, Emilia RV Blitz Hoffnungsthal 42,00 37,93
210 Issel Alina RV 1926 Velbert 43,50 35,58
211 Wendig, Emelie RV Diamant Lind 47,20 44,94
212 Hembach, Anna RSC Alpenrose Weiden 47,60 40,99
213 Buchtmann, Frida RSV Wittekind Herford 48,10
214 Wissing, Jule DJK Eintracht Stadtlohn 48,40 34,96
215 Horst, Lara Liemer RC 53,50 38,74
216 Schmitz, Sara DJK Eintracht Stadtlohn 61,30 51,73
217 Osterhage, Mira Sofie Liemer RC 66,10 58,00
218 Hagemann, Bea Liemer RC 66,60 54,28
1er Kunstradsport Elite Frauen
219 Weber, Isabelle RV Diamant Lind 105,50 93,83
220 Luk, Wing Yi RV Diamant Lind 118,10 110,39
221 Henny Kirst RSF Bonn-Duisdorf 122,20 102,00
222 Anika Sabrina van Zitphen GRMSV Moers 136,50 123,51
223 Antonia Bark RSF Bonn-Duisdorf 157,20 131,25
224 Lansing, Kira R.C. Sturmvogel Milheim e.V. 169,40 155,66
225 von Querfurth, Sarah RV Adler 1901 Neuwerk 173,20 151,55
226 Christina Biermann RSV Wittekind Herford 180,10 173,61
227 Haase, Maren RV Blitz Hoffnungsthal 190,30 185,21
1er Kunstradsport Schiiler U13
228 Wild, Erik RV Blitz Hoffnungsthal 34,40 32,08
229 Schenkel, Delian RV Diamant Lind 50,60 45,75
1er Kunstradsport Schiiler U15
230 Elgert, Tamino RV Blitz Hoffnungsthal 57,70 51,76
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  20. Linder Cup und NRW-Nachwuchsserie

Ort: Koln - Porz
Veranstalter: RV Diamant Lind e.V.

Starter

2er Kunstradsport Elite Frauen

231
232
233
234
235
236

Weber/Limbach
Haffmann / van Zitphen
Hahn/Tholke

Kirst/Bark

Cramer/Hake

Saamen/Saamen

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

RV Diamant Lind
GRMSV Moers
Liemer RC

RSF Bonn-Duisdorf

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

Liemer RC

17.06.2017 / 14:00 Uhr
RV Diamant Lind e.V.

Eing.

101,50
103,10
123,80
128,70
134,30
147,30

Bestl. Ausg.

80,93
100,23
106,09
101,00
115,61
133,94
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  20. Linder Cup und NRW-Nachwuchsserie

Ort: Koln - Porz

Veranstalter: RV Diamant Lind e.V.

Starter

Fahrflache 3

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314

1er Kunstradsport Juniorinnen

315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

1er Kunstradsport Schiiler U11

328
329
330
331
332

Eckardt, Maya
Kohnen, Julia

Eva Lindner
Berghaus, Elena
Hannah Lindner
Schallenberg, Nina
Nordkamp, Fiona
Everhartz, Jacqueline
Wasem, Saskia
Ellers, Lilian
Wang, Stefanie
Laffin, Leonie
Selbach, Melanie

Aymans, Luisa

Siragusano Aylin
Schitte Anna
Britta Gerhards
Neitzke Michelle
Schmitz, Nina
Kling, Laura-Marie
Ciurten, Lisa
Nikodem, Ella
Franziska Milbrandt
Kresse, Sarah
Limbach, Jessika
Glahn, Johanna
Tholke, Celina

Frank, Jan Levy
Hoppenkamps, lan
Maximilian Dolf
Bourgeois, Luca

Osterhage, Ben

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RSF Bonn-Duisdorf
RSC Alpenrose Weiden
RSF Bonn-Duisdorf

RV Blitz Hoffnungsthal
DJK Eintracht Stadtlohn
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

DJK Eintracht Stadtlohn
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
RV Diamant Lind

RV 1926 Velbert

RV 1926 Velbert

RSF Bonn-Duisdorf

RV 1926 Velbert

DJK Eintracht Stadtlohn
RSC Alpenrose Weiden
RSC Alpenrose Weiden
RV Diamant Lind
GRMSV Moers

Falke Kervenheim

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind
Liemer RC

Liemer RC

RV Adler 1901 Neuwerk
RSF Bonn-Duisdorf

RV Adler 1901 Neuwerk
Liemer RC

17.06.2017 / 14:00 Uhr
RV Diamant Lind e.V.

Eing.

26,20
34,20
36,60
43,30
48,10
50,40
51,50
53,90
58,30
59,10
65,30
68,10
72,70
87,30

44,90
45,20
46,00
56,50
72,60
85,20
100,30
102,90
104,80
111,00
114,40
137,00
156,50

26,90
30,70
38,00
44,30
47,00

Bestl. Ausg.

22,34
29,43
28,85
38,92
40,13
45,78
36,09
48,44
54,50
45,35
59,39
59,75
60,34
82,50

40,37
35,86
39,09
47,48
66,07
76,47
80,57
90,75
79,74
102,53
107,39
124,10
146,59

12,35
21,61
27,57
37,37
39,98
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  20. Linder Cup und NRW-Nachwuchsserie

Ort: Koln - Porz Datum/Uhrzeit: 17.06.2017 / 14:00 Uhr
Veranstalter: RV Diamant Lind e.V. Ausrichter: RV Diamant Lind e.V.
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

2er Kunstradsport Schiiler offen
333 Elgert/Schallenberg RV Blitz Hoffnungsthal 36,40 34,00
334 Schenkel/Labs RV Diamant Lind 36,50 32,55

2er Kunstradsport Elite offen
335 Friemel / Petereit RV 1926 Velbert 93,60 54,45
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